

# NUMERO UNIQUE 04 74 09 48 00

#### **POLYCLINIQUE DU BEAUJOLAIS**

120 Anc route de Beaujeu 69400 **Arnas** 

CENTRE DE RADIOLOGIE Bâtiment La Passerelle Etage 1 clinique@imageriecaladoise.fr

CENTRE DE SENOLOGIE Bâtiment La Passerelle RDC senologie@imageriecaladoise.fr

SCANNER CALADOIS scanner@imageriecaladoise.fr

IRM CALADOISE Site Polyclinique d'ARNAS 120. Anc route de Beaujeu 69400 ARNAS irm@imageriecaladoise.fr

#### IRM CALADOISE Site de l'HNO

Route d'Epinay 69400 **GLEIZE** <u>irm@imageriecaladoise.fr</u>

#### **CABINET DE RADIOLOGIE**

237. Boulevard Gambetta 69400 VILLEFRANCHE gambetta@imageriecaladoise.fr

#### **CABINET DE RADIOLOGIE**

1. Rue Docteur Gaudens 69480 **ANSE** anse@imageriecaladoise.fr

#### **CABINET DE RADIOLOGIE**

32. Boulevard Joseph Rosselli 69220 **BELLEVILLE** belleville@imageriecaladoise.fr

# CENTRE DE SENOLOGIE ET D'ECHOGRAPHIE

50. Avenue Léon-Marie Fournet 01480 **JASSANS RIOTTIER** jassans@imageriecaladoise.fr

#### **VOUS ETES PORTEUR D'UN HOLTER CARDIAQUE**



Le Holter doit être implanté depuis plus de 6 semaines.

### Modèle Holter Reveal XT de Medtronic :

Vous devez nous adresser en amont par mail la référence de votre appareil à : *irm@imageriecaladoise.fr.* 

## Autre modèle :

Nous devons nous assurer de la compatibilité à l'IRM. Contactez votre cardiologue ou infirmière de coordination qui devra vous établir une attestation de compatibilité, en précisant la référence de l'appareil, et nous la transmettre par mail.

L'examen IRM peut perturber temporairement la capacité du moniteur cardiaque à enregistrer les données. Elles doivent être transmises au rythmologue avant l'examen sous peine d'être perdues.